
Smlouva č : 16430224 / Příloha č. 1 / Znění ze dne: 1.2.2019 
Provozovna: Hlubčická 157/50, 794 01 Krnov, IČP: 6358014030

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace strana 1/2 SMOLO Services s.r.o.

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 

V návaznosti na ujednání v: 

• Všeobecných obchodních podmínkách (VOP), které jsou nedílnou součástí smlouvy článek OSTATNÍ UJEDNÁNÍ odst. 4 se smluvní strany dohodly, že toto znění 
přílohy nahrazuje její předcházející znění 

• čl. I odst. 2 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky sjednaných služeb. 

D Svoz jiného odpadu 
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok 
150101 O Krnov, Hlubčická 157/50  1 1. 2. 2019  Pronajatá  2 500,00 
150102 O Krnov, Hlubčická 157/50  1 1. 2. 2019  Pronajatá  2 390,00 

 

Legenda: 
Toto znění přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 1.1.2019 
V případech plnění „na výzvu“ je dnem účinnosti den doručení výzvy k plnění zhotoviteli, nejdříve však následující den po doručení akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli. 
Nabytím účinnosti této přílohy se ruší znění přílohy označené nižším datem vydání. 
Toto znění přílohy č.1  smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně 
podepsaný výtisk. 

Ostrava dne 9.1.2019 
Ostrava - Bartovice dne 2.1.2019 

 (86) 

Objednatel Zhotovitel  

 

 



Smlouva č : 16430224/ Příloha č. 1 / Znění ze dne: 1.2.2019 
Provozovna: Hlubčická 157/50, 794 01 Krnov, IČP: 6358014030

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace strana 2/2 SMOLO Services s.r.o.

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SMLUVNÍCH STRAN 

Bankovní spojení: (banka)  
Číslo účtu:  

Spojení: (tel / fax) 
 

El. pošta: (e-mail)  

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE
OBJEDNATEL : Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

ZHOTOVITEL: SMOLO Services s.r.o. 

Bankovní spojení: (banka)  
Číslo účtu:  

Spojení: (tel)  

El. pošta: ( e-mail)  
 

Pobočka název: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

adresa:  
telefon/fax:  

e-mail:  
 

Pobočka název: SMOLO Services s.r.o., pobočka Ostrava 
adresa: Pod Bažantnicí 636/1,717 00 Ostrava - Bartovice 
Telefon:  
e-mail:  

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: Smluvních (statutární zástupce) 
Jméno, funkce:  
telefon:  

e-mail:  
 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: 

Admin istrativn ích 

Jméno, funkce:  
telefon:  
e-mail:  

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: Obchodních (oprávněná osoba) 
Jméno, funkce:  

telefon:  

e-mail:  
 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: 

Obchodních 

Jméno, funkce:  
Telefon, mobil:  
e-mail:  

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: Provozních (kontaktní osoba) 
Jméno, funkce:  
telefon:  

e-mail:  
 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: 

Provozních 

Jméno, funkce:  
Mobil:  
e-mail:  

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: Ekonomických (oprávněná osoba) 
Jméno, funkce:  

telefon:  

e-mail:  
 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: Ekonomických 
Jméno, funkce:  
telefon:  
e-mail:  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 173373

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c28f772-2be1-4e71-bdb1-fbc1ecc55e7b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2019 11:53:01


		2019-01-28T10:53:04+0000




